
 

 

                                                                                           

  

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тридцять перша сесія 

 

   Р І Ш Е Н Н Я  

  

18 серпня 2017 року                                                                                     № 293 

 
Про внесення змін до Програми 
«Фінансове забезпечення реалізації 
власних повноважень міської ради» на 
2017 рік (із внесеними змінами) 
 

        На підставі Бюджетного кодексу України, Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в Україні”,  Пологівська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми «Фінансове забезпечення реалізації 
власних повноважень міської ради» на 2017 рік, затвердженої рішенням 18 

сесії міської ради VII скликання від 23.12.2016 №8 (із внесеними змінами), 
виклавши програму в новій редакції.  

2. Передбачити в міському бюджеті Пологівської міської ради на 
2017 рік видатки на фінансування Програми в сумі 246 414 грн. 

3. Секретарю ради опублікувати дане рішення на офіційному сайті 
міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань планування, бюджету та фінансів.  

 

 

   

        

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сесії 
Пологівської міської ради 
18.08.2017 № 293 

 

ПРОГРАМА 

«Фінансове забезпечення реалізації власних повноважень міської ради» 

на 2017 рік 

 

Головний розпорядник коштів : Пологівська міська рада розробляє проект 
кошторису, отримує бюджетні призначення, забезпечує управління 
бюджетними асигнуваннями, затверджує кошториси, здійснює внутрішній 
контроль за повнотою надходжень  та витрачанням бюджетних коштів, є 
головним розпорядником та виконавцем Програми. 
 

Мета програми:  
 

- виготовлення документації з землеустрою об’єктів комунальної власності;  
- проведення технічної інвентаризації та виготовлення технічної 

документації об’єктів комунальної власності (в тому числі захисних 
споруд), витягів з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

експертних оцінок, рецензій на оренду і приватизацію об’єктів 
комунальної власності; 

- оплата  нотаріальних послуг, судових зборів, інформаційних послуг ЗМІ 
(об’яви, оприлюднення рішень), надання витягів з єдиних державних 
реєстрів; 

- забезпечення членства міської ради в Асоціації міст України  для 
сприяння утвердженню в Україні інституту місцевого самоврядування,  
координації та взаємодії з органами державної влади, органами місцевого 
самоврядування, політичними партіями та громадськими об’єднаннями 
для виконання програм перетворення України в країну з ефективною 
соціально орієнтованою ринковою економікою, розвинутою та 
збалансованою інфраструктурою громадських послуг в містах, високим 
рівнем соціального захисту населення; 

- забезпечення членства міської ради в Асоціації «Енергоефективні міста 
України» для ознайомлення і обміну досвідом діяльності органів 
місцевого самоврядування в галузі ефективного виробництва, передачі і 
споживання енергії, розробки, поширення та сприяння реалізації знань та 
технологій у сфері енергоефективності, а також спільного вирішення 
інших питань, що входять до відання органів місцевого самоврядування 
задля добра людей та охорони навколишнього природного середовища. 

- розроблення детальних планів територій кварталів.  

 Придбання (виготовлення та замовлення): 
- квіткової продукції, вітальних листівок, запрошень на урочисті заходи, які 

проводяться за участю міського голови, заступників міського голови, 
секретарів ради та виконавчого комітету, депутатів, членів виконавчого 
комітету; 



- подарунків, сувенірів для урочистих заходів; 
- лампадок для вшанування пам’ятних дат; 
- папок для вітань керівників установ, підприємств та організацій; 
- пам’ятних та ювілейних медалей, нагрудних знаків «Почесний 

громадянин міста Пологи»; 
- бланків грамот та подяк для відзначення та заохочення підприємств, 

установ, організацій і окремих осіб; 
- поліграфічні продукції (фотоальбоми, книги, буклети, флаєри, банери). 
- створення найсприятливіших умов взаємовідносин органу місцевого 

самоврядування і територіальної громади, залучення і заохочення 
активних представників громади до управління містом, висвітлення і 
розповсюдження   інформації про повсякденне життя міста у  друкованих, 
електронних та інших засобах масової інформації. 

 

Завдання програми: 
- становлення та розвиток місцевого самоврядування; 
- запозичення передового досвіду ефективного впровадження в 

життя програм розвитку місцевого самоврядування в місті, підвищення 
добробуту жителів міста; 

- сприяння підготовці та підвищенню кваліфікації спеціалістів для 
органів місцевого самоврядування; 

- співпраця з органами місцевого самоврядування зарубіжних країн, 
їх асоціаціями та міжнародними організаціями з питань розвитку місцевого 
самоврядування; 

- отримання методичної, правової та інформаційної допомоги органам 
місцевого самоврядування у здійсненні своїх повноважень; 

- обмін досвідом та реалізація в загальних інтересах спільних 
проектів з метою вирішення проблем міст; 

- побудова системи міського енергоменеджменту; 
- ефективне управління власними об’єктами споживання, 

транспортування та генерування енергії;  
- регулювання, мотивування, стимулювання та інвестування 

енергетичних процесів у житловому, промисловому та комерційному 
секторах; 

- зміна поведінки кінцевих споживачів енергії у містах в бік 
енергоефективності; 

- сприяння впровадженню енергоефективних технологій, 
обладнання та матеріалів, сучасних методів управління в системах 
енергозабезпечення населених пунктів у житлово-комунальному 
господарстві; 

- сприяння розробці та впровадженню інноваційних механізмів 
фінансування енергоефективних проектів для органів місцевого 
самоврядування; 

- розвиток міжнародного співробітництва з метою запозичення 
досвіду вирішення; 

- проведення заходів, спрямованих на створення найсприятливіших умов 
взаємовідносин Пологівської міської ради і територіальної громади 



м.Пологи: фінансове заохочення голів квартальних комітетів протягом 2017 

року. 
 

Джерела фінансування 

Фінансування Програми на 2017 рік здійснюється за рахунок коштів 
загального та спеціального фонду бюджету міста у розмірі 246 444 грн., 
відповідно до затверджених заходів (додається). 
 

Очікуваний результат:  
Виконання повноважень згідно Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Бюджетного кодексу України. 
 

     

 

Секретар ради                                                                                         Л.А.Сова



                                                                                            

                                                                Додаток 

                                                                до Програми «Фінансове забезпечення  
                                                                реалізації власних повноважень міської  
                                                                ради» на 2017 рік 

 

 

 

ЗАХОДИ 

до Програми «Фінансове забезпечення реалізації власних повноважень 
міської ради» на 2017 рік 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Вартість, 
грн. 

 

 

 

 

 

 

1 

- виготовлення документації з землеустрою об’єктів 
комунальної власності;  

- проведення технічної інвентаризації та виготовлення 
технічної документації об’єктів комунальної власності (в 
тому числі захисних споруд), витягів з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно, експертних 
оцінок, рецензій на оренду і приватизацію об’єктів 
комунальної власності; 

- оплата нотаріальних послуг, судових зборів, 
інформаційних послуг ЗМІ (об’яви, оприлюднення 
рішень), надання витягів з єдиних державних реєстрів. 

 

 

 

 

 

97 660 

2 - оплата послуг з розробки плану дій сталого енергетичного 
розвитку та клімату   

20 000 

3 - сплата річних членських внесків до Всеукраїнської 
Асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 
міст України» та до Запорізького регіонального відділення 
добровільного об’єднання органів місцевого 
самоврядування «Асоціація міст України» 

 

9 774 

4 - сплата річного членського внеску до Асоціації 
«Енергоефективні міста України» 

4 000 

5 - розроблення детальних планів територій кварталів; 50 000 

6 Придбання (виготовлення та замовлення): 
- квіткової продукції, вітальних листівок, запрошень на 

урочисті заходи, які проводяться за участю міського 
голови, заступників міського голови, секретарів ради та 
виконавчого комітету, депутатів, членів виконавчого 
комітету; 

- подарунків, сувенірів для урочистих заходів; 
- лампадок для вшанування пам’ятних дат; 
- папок для вітань керівників установ, підприємств та 

організацій; 
- пам’ятних та ювілейних медалей, нагрудних знаків 

 

 

 

 

 

 

 

 

24980 



«Почесний громадянин міста Пологи»; 
- бланків грамот та подяк для відзначення та заохочення 

підприємств, установ, організацій і окремих осіб; 
- поліграфічні продукції (фотоальбоми, книги, буклети, 

флаєри, банери). 
 

7 - заохочення голів квартальних комітетів 

 

39900 

8 - касове обслуговування 

 

100 

 Всього  246 414 

 
 

 

  

Секретар ради                                                                  Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


